
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Freestyle
200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Heat 1
Batteria 1

1 5 PONTIGGIA Michele 1998 ITA Bergamo Nuoto 1:08.82 1:19.27 2:28.09
2 3 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:15.68 1:19.52 2:35.20
3 4 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:16.85 1:21.98 2:38.83

    Issued: 09/06/2013 at  9:21

Heat 2
Batteria 2

1 4 VENERUSO Enrico 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1:04.74 1:08.93 2:13.67
2 5 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1:04.91 1:09.58 2:14.49
3 7 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:08.90 1:09.00 2:17.90
4 3 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:08.10 1:10.74 2:18.84
5 2 SMANIOTTO Mirko 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:10.15 1:12.88 2:23.03
6 6 BONZAGNI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 1:11.45 1:14.59 2:26.04
7 1 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:13.64 1:17.67 2:31.31
8 8 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:15.27 1:20.59 2:35.86

    Issued: 09/06/2013 at  9:24

Heat 3
Batteria 3

1 4 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1:02.14 1:02.13 2:04.27
2 5 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:01.28 1:05.89 2:07.17
3 3 LO CHIATTO Prisco 1998 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:02.97 1:05.96 2:08.93
4 6 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 1:03.12 1:05.94 2:09.06
5 2 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 1:03.18 1:07.13 2:10.31
6 7 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Dinamica Torino asd 1:04.08 1:10.63 2:14.71
7 1 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino asd 1:04.07 1:11.33 2:15.40
8 8 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:07.55 1:09.53 2:17.08

    Issued: 09/06/2013 at  9:27

Heat 4
Batteria 4

1 4 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 59.91 1:05.04 2:04.95
2 7 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:01.89 1:04.65 2:06.54
3 5 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 1:01.82 1:05.04 2:06.86
4 3 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1:00.38 1:06.58 2:06.96
5 6 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 1:01.72 1:06.51 2:08.23
6 2 LANDI Leonardo 1999 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:03.05 1:07.59 2:10.64
7 1 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 1:04.26 1:13.08 2:17.34
8 8 BEDUGLIO Edoardo 1997 ITA Dinamica Torino asd 1:07.66 1:12.13 2:19.79

    Issued: 09/06/2013 at  9:29

Heat 5
Batteria 5

1 4 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 1:01.74 1:04.26 2:06.00
2 2 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 1:02.01 1:04.13 2:06.14
3 1 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:02.33 1:05.12 2:07.45

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-RAM.3.1.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 09:44)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

4 5 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 1:04.17 1:05.71 2:09.88
5 6 SCAGLIA Matteo 1999 ITA Bergamo Nuoto 1:00.68 1:09.50 2:10.18
6 7 AUDAGNA Mattia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 1:03.56 1:07.70 2:11.26
7 3 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Torino asd 1:06.18 1:12.28 2:18.46

NOT CLASSIFIED

8 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto DNS

    Issued: 09/06/2013 at  9:32

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE1-RAM.3.1.0 / 2

(Printed on 09/06/2013 at 09:44)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Freestyle
200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

Ragazzi Maschi 1999
1 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 3 4 1. 2:04.27      552
2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 4 3 4. 2:06.96
3 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 4 6 5. 2:08.23
4 SCAGLIA Matteo 1999 ITA Bergamo Nuoto 5 6 5. 2:10.18
5 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 3 2 5. 2:10.31
6 LANDI Leonardo 1999 ITA VVFF Modena M.Menegola 4 2 6. 2:10.64
7 VENERUSO Enrico 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 1. 2:13.67
8 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 2. 2:14.49
9 CAUSIN Riccardo 1999 ITA Dinamica Torino asd 3 7 6. 2:14.71

10 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 3 8 8. 2:17.08
11 SCARSI Davide 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 7 3. 2:17.90
12 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 3 4. 2:18.84
13 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 3 2. 2:35.20
14 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 4 3. 2:38.83

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 4 4 1. 2:04.95      543
2 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 5 4 1. 2:06.00
3 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 5 2 2. 2:06.14
4 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Aquatica Torino ssd 4 7 2. 2:06.54
5 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 4 5 3. 2:06.86
6 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 3 5 2. 2:07.17
7 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 1 3. 2:07.45
8 LO CHIATTO Prisco 1998 ITA VVFF Modena M.Menegola 3 3 3. 2:08.93
9 LOPEDOTE Marco 1998 ITA Rapallo Nuoto 3 6 4. 2:09.06

10 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 5 5 4. 2:09.88
11 AUDAGNA Mattia 1998 ITA Aquatica Torino ssd 5 7 6. 2:11.26
12 ACUTIS Gianluca 1998 ITA Dinamica Torino asd 3 1 7. 2:15.40
13 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 4 1 7. 2:17.34
14 BARCHIESI Mario 1998 ITA Dinamica Torino asd 5 3 7. 2:18.46
15 BEDUGLIO Edoardo 1997 ITA Dinamica Torino asd 4 8 8. 2:19.79
16 SMANIOTTO Mirko 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 2 5. 2:23.03
17 BONZAGNI Luca 1998 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 6. 2:26.04
18 PONTIGGIA Michele 1998 ITA Bergamo Nuoto 1 5 1. 2:28.09
19 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 1 7. 2:31.31
20 MIELE Luigi 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 8 8. 2:35.86

NOT CLASSIFIED

ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto DNS

    Issued: 09/06/2013 at  9:37

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAM.3.1.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 09:37)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Freestyle
200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

Ragazzi Maschi 1999
1 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1 5 1. 2:02.08      583
2 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 1 4 2. 2:02.09
3 D'ALI' Sebastian 1999 ITA Andrea Doria 1 3 3. 2:08.19
4 BUFFA Simone 1999 ITA Andrea Doria 1 2 4. 2:09.13
5 VENERUSO Enrico 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1 1 5. 2:09.27
6 SCAGLIA Matteo 1999 ITA Bergamo Nuoto 1 6 6. 2:09.85
7 LANDI Leonardo 1999 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 7 7. 2:12.51
8 SCIARRONE Guglielmo 1999 ITA Aquatica Torino ssd 1 8 8. 2:13.47

Ragazzi Maschi 1997-1998
1 ANGIONI Edmond 1998 ITA Andrea Doria 2 4 1. 2:01.65      585
2 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 2 5 2. 2:01.86
3 CECILIANI Federico 1997 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 2:04.69
4 NICASTRO Alessandro 1998 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 4. 2:05.75
5 BARABINO Gabriele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 2 2 5. 2:06.56
6 BAMUNDO Andrea 1997 ITA Aquatica Torino ssd 2 7 6. 2:06.62
7 LO CHIATTO Prisco 1998 ITA VVFF Modena M.Menegola 2 8 7. 2:08.15
8 FERRETTI Leonardo 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 1 8. 2:08.44

    Issued: 09/06/2013 at 15:45

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-RAM.3.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 15:50)


